
P配布 

※ 裏面にもお知らせがあります。 
 

令和 6年１１月１８日 

保護者各位 

                           那覇市立銘苅小学校 

                            校長 渡口 里夏 

      ［公印省略］ 

 

 

学年保護者会について（お知らせ） 
 

 時下、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本

校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、学校生活や学習の様子、学年末へ向けての取

組み等を話し合うため、下記のとおり学年保護者会を実施いたします。学級担任へ

ご相談等がある場合は、学年保護者会終了後にお願いいたします。   

つきましては、ご多用な時期とは存じますが、ご参加くださいますようお願いい

たします。また、お子様と下校後の安全な過ごし方についてもご確認ください。 

 

記 

 

  １ 実施日  令和６年１２月６日（金） 

※全学年４校時授業（給食･清掃後下校）１３：１５下校  

 

  ２ 場 所  各教室 

          

  ３ 日 程  ５年,６年…１３：５０～１４：４０ 

         １年,２年…１４：５０～１５：４０ 

         ３年,４年…１５：５０～１６：４０ 

 

  ４ 内 容  （１）学校生活および学習の様子等について 

         （２）学年末に向けての取組み等について 

         （３）その他 

 

５ 感染症等の予防について 

以下の場合は、参加をご遠慮ください。 

        ・ご自身に発熱や咳、喉の痛みなど、カゼ等の感染症の症状がある方 

     ・ＰＣＲ検査・インフルエンザ検査等を受ける予定の方 

 

６ その他 

※ 学校へは徒歩でお越しください。学校周辺の道路は駐車禁止区間となって 

     いますので、駐車しないようお願いします。（車でお越しの際は那覇市消防

局側にある「ナハメカルパーキング【有料】」をご利用ください） 

※ 内履きと履き物入れ(靴袋)は各自で用意され、履き間違い等を防ぐため玄関

に置かず持ち運んでください。 


